[image: image1.png]

	渝人工考〔2019〕2号

关于做好2019年度重庆市机关事业单位
工勤人员技术等级（岗位）考核工作

培训和考试的通知
各区县（自治县）人力社保局、两江新区组织人事部、万盛经开区人力社保局，市级各部门人事（干部）处，中央在渝有关单位人事部门：
按照《重庆市机关事业单位技术工人技术等级（岗位）考核办公室关于开展2019年度全市机关事业单位工勤人员技术等级（岗位）考核工作的通知》（渝人工考〔2019〕1号）要求，市军队转业干部培训中心负责对自愿申报参加培训的人员组织开展培训，市职业技能鉴定指导中心负责组织考试。现有关事宜通知如下：
1、 时间及地点

（一）培训时间：2019年9月16-22日。
培训地点：根据工种不同，培训地点设在重庆市西南机动车驾驶员培训中心、重庆工业职业技术学院、重庆商务高级技工学校、雾都宾馆太阳城酒店（具体安排详见附件1）。
（二）考试时间：2019年9月22-23日。
考试地点：根据工种不同，考试地点设在重庆市西南机动车驾驶员培训中心、重庆工业职业技术学院、重庆商务高级技工学校、重庆建筑技工学校（具体安排详见附件2）。

二、方式及内容

（一）培训：以面授方式进行，主要培训思想政治、职业道德、法律法规、技能操作等内容。未参加培训的学员请于2019年9月11日后登陆重庆人事人才培训网（http://www.cqpx.cc）在“下载专区”自行下载复习资料进行学习。
（二）考试：分为理论和技能两个科目进行考试，采取纸笔作答和实际操作的方式进行。

三、联系人及联系方式

（一）培训联系人及联系方式：祝老师，86067522。
（二）考试联系人及联系方式：夏老师，88152308。
四、注意事项

（一）请学员携带居民身份及签字笔、笔记本等相关学习用品。

（二）请学员严格遵守培训和考试纪律，端正学风、严肃考纪。

（三）请于2019年9月16-20日，到市职业技能鉴定指导中心(地址：渝北区春华大道99号，中国·重庆人力资源服务产业园北区3402室）领取准考证，并认真阅读考试须知。
（四）对考试未合格或未参加考试的考生，市工考办不组织补考。

    （此件主动公开）

附件1

培训安排一览表
    一、汽车驾驶员、汽车维修工培训

	序号
	类别
	工种
	报到时间、地点
	培训时间
	培训地点

	1
	汽车类（273人）
	1、汽车驾驶员二级（167人）；

2、汽车维修工一、二、三、四级（7人）。
	1、报到时间：9月17日9:30-17:00；

2、报到地点：重庆市西南机动车驾驶员培训中心三楼业务大厅。
	1、技能培训：9月18、19日；

2、理论培训：9月20、21日。
	理论培训：重庆市西南机动车驾驶员培训中心339教室。

技能培训：重庆市西南机动车驾驶员培训中心技能考场。

	2

	1、汽车驾驶员一级（35人）；

2、汽车驾驶员三、四、五级（64人）。
	1、报到时间：9月18日9:30-17:00；

2、报到地点：重庆市西南机动车驾驶员培训中心三楼业务大厅。
	1、技能培训：9月19日；

2、理论培训：9月20、21日。

1.报到及培训地址：重庆市西南机动车驾驶员培训中心（两江新区金渝大道99号汽博中心内）

2.联系人及电话：

市军队转业干部培训中心：靳老师，86062733、18908315586。

西南机动车驾驶员培训中心：4000233366。

    二、中式烹调师培训
	序号
	职业
	级别
	报到时间
	培训时间

	1
	中式烹调高级技师（4人）
	一级
	9月16日

（9:30-12:00）
	9月16下午-19日

	2
	中式烹调技师（25人）
	二级

	3
	中式烹调师（9人）
	三级

	4

	四级

1.报到及培训地址：重庆市商务高级技工学校（南岸区学府大道41号，五公里半加油站正对面）培训处

2.联系人及电话：李老师，62617636。

    三、计算机操作工、计算机文字录入处理员培训
	序号
	工种
	级别
	报到时间、地点
	培训时间、地点

	理论培训
	实操培训

	1
	计算机系统操作工

（16人）
	三级
	1、时间：9月17日（9:30-17:00）；

2、地点：产学研合作楼（B栋）一楼115会议室。
	1、时间：9月18-19日；

2、地点：第一学术报告厅。
	1、时间：9月20-21日全天，22日上午；

2、地点：第二教学楼2楼。

	2

	四级

	3

	五级

	4
	计算机文字录入处理员

（22人）
	三级

	5

	四级

	6
	计算机操作技师

（226人）
	二级

	7
	计算机操作高级技师

（8人）
	一级

1.报到及培训地址：重庆工业职业技术学院（重庆市渝北区桃源大道1000号）

2.联系人及电话：

市军队转业干部培训中心：刘老师，86067522、17783110222。

重庆工业职业技术学院：杨老师，17774980361。
    四、其他工种理论培训

1.报到时间、地点：

时间：2019年9月18日9:30-17:00

地点：雾都宾馆太阳城酒店（渝北区龙溪街道红叶路1号）大厅

2.培训时间、地点：

时间：2019年9月19-20日9:00-17:00

地点：雾都宾馆太阳城酒店一楼多功能厅

3.联系人及电话：

市军队转业干部培训中心：祝老师，86067522、18996033600。

雾都宾馆太阳城酒店：张经理，13983128786。

五、注意事项

根据有关规定，参加培训的学员需向培训机构缴纳培训费用。

附件2

考试安排一览表

	序号
	职业类别
	职业
	等级
	考试方式
	考试
时间
	考试
地点

	理论
	技能

	1
	印刷类
	激光照排技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答
	9月22日
	重庆建筑技工学校（九龙坡区歇台子长石村24号）

	2

	平版印刷工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	3

	印刷工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	4

	印刷工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	5

	印刷技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	6

	计算机激光照排工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	7

	计算机激光照排工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	8
	卫生类
	护理员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	9

	卫生检验员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	10

	消毒员
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	11

	卫生仪器设备维修工
	五级
	纸笔作答
	纸笔作答

	12

	药理实验工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	13

	检验员
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	14

	放射工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	15

	医院收费员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	16

	医院收费员
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	17
	通信类
	通信高级技师
	一级
	纸笔作答
	纸笔作答

	18

	通信技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	19

	机线员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	20

	信号工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	21
	水电力类
	水电工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	22

	水电工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	23

	水电利技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	24
	农业类
	中药种植员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	25

	中药调剂员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	26

	中药药剂员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	27

	兽医防治员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	28

	家畜饲养工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	29

	家畜饲养工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	30

	农业技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	31

	农艺工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	32

	农艺工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	33

	果树工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	34

	果树工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	35

	茶园工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	36

	动物疫病防治员
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	序号
	职业类别
	职业
	等级
	考试方式
	考试
时间
	考试
地点

	理论
	技能

	37
	旅游类
	客房服务员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	38

	餐厅服务员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	39

	餐厅服务员
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	40
	林业类
	绿化工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	41

	营林试验工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	42

	园艺技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答
	9月22日
	重庆建筑技工学校（九龙坡区歇台子长石村24号）

	43
	林业类
	林业高级技师
	一级
	纸笔作答
	纸笔作答

	44

	林业技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	45
	建设类
	建（构）筑物消防员
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	46

	管道工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	47
	检验类
	计量检定工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	48
	机械类
	车工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	49

	电工高级技师
	一级
	纸笔作答
	纸笔作答

	50

	电工技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	51

	电工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	52

	电工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	53

	电工
	五级
	纸笔作答
	纸笔作答

	54

	机械技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	55

	机械高级技师
	一级
	纸笔作答
	纸笔作答

	56

	高压电器及元件装配工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	57

	钳工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	58

	钳工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	59

	电气运行工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	60

	热处理工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	61
	航道类
	船舶驾驶员
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	62

	船舶加油
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	63

	船舶轮机员
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	64

	船舶轮机员
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	65

	船舶水手
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	66

	船舶水手
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	67

	船舶水手
	五级
	纸笔作答
	纸笔作答

	68

	航道信号工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	69

	内河航标工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	70

	内河航标工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	71

	内河航标工
	五级
	纸笔作答
	纸笔作答

	序号
	职业类别
	职业
	等级
	考试方式
	考试
时间
	考试
地点

	理论
	技能

	72
	地勘类
	地勘技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答
	9月22日
	重庆建筑技工学校（九龙坡区歇台子长石村24号）

	73

	钻探材料工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	74

	钻探工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	75

	钻探工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	76
	其它类
	采样工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	77

	司炉工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	78

	油漆工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	79

	橡胶硫化工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	80

	殡葬技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	81
	交通类
	公路养护高级技师
	一级
	纸笔作答
	纸笔作答

	82

	公路养护工
	五级
	纸笔作答
	纸笔作答

	83

	公路养护工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	84

	公路养护技师
	二级
	纸笔作答
	纸笔作答

	85
	行政类
	行政岗位工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	86

	行政岗位工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	87

	行政岗位工
	五级
	纸笔作答
	纸笔作答

	88

	经济岗位工
	三级
	纸笔作答
	纸笔作答

	89

	经济岗位工
	四级
	纸笔作答
	纸笔作答

	90
	交通类
	汽车驾驶技师
	二级
	纸笔作答
	实际操作
	9月22日（理论）

9月23日（技能）
	重庆市西南机动车驾驶员培训中心考点（两江新区金渝大道99号汽博中心内）

	91

	汽车驾驶高级技师
	一级
	纸笔作答
	实际操作
	9月22日

	92

	汽车驾驶员
	三级
	纸笔作答
	实际操作

	93

	汽车驾驶员
	四级
	纸笔作答
	实际操作

	94

	汽车驾驶员
	五级
	纸笔作答
	实际操作

	95

	汽车维修高级技师
	一级
	纸笔作答
	实际操作

	96

	汽车维修技师
	二级
	纸笔作答
	实际操作

	97

	汽车维修工
	三级
	纸笔作答
	实际操作

	98

	汽车维修工
	四级
	纸笔作答
	实际操作

	99
	中烹类
	中式烹调高级技师
	一级
	纸笔作答
	实际操作
	9月22日
	重庆市商务高级技工学校（地址：南岸区学府大道41号）

	100

	中式烹调技师
	二级
	纸笔作答
	实际操作

	101

	中式烹调师
	三级
	纸笔作答
	实际操作

	102

	中式烹调师
	四级
	纸笔作答
	实际操作

	103
	计算机类
	计算机操作高级技师
	一级
	纸笔作答
	实际操作
	9月22日
	重庆工业职业技术学院（渝北区空港大道1000号）

	104

	计算机操作技师
	二级
	纸笔作答
	实际操作

	105

	计算机文字录入处理员
	三级
	纸笔作答
	实际操作

	106

	计算机文字录入处理员
	四级
	纸笔作答
	实际操作

	107

	计算机系统操作工
	三级
	纸笔作答
	实际操作

	108

	计算机系统操作工
	四级
	纸笔作答
	实际操作

	109

	计算机系统操作工
	五级
	纸笔作答
	实际操作

	重庆市人力资源和社会保障局办公室
	2019年9月9日印发

-2-
-1-